剑编办〔2019〕58号

中共剑阁县委机构编制委员会办公室
关于调整县交通运输局等部门部分行政权力

事项的通知

县交通运输局、县农业农村局、县林业局：

根据《中共四川省委机构编制委员会办公室关于调整交通运输厅等部门部分行政权力事项的通知》（川编办发〔2019〕107号）和《剑阁县机构改革方案》（剑委〔2019〕22号）精神，以及部门“三定”规定有关职责调整情况，结合《剑阁县行政权力清单（2018年本）》，现就部分行政权力调整事项通知如下。

一、根据相关部门“三定”规定，将“渔船检验和监督管理职责”所对应的2项行政权力事项划转至县交通运输局；将“草原监督管理职责”以及相关自然保护区管理职责所对应的5项行政权力事项划转至县林业局。
二、根据《农业部渔业船舶检验局关于停征渔业船舶及船用产品检验收费有关事项的通知》（农渔检（财）〔2017〕45号），暂停“渔船检验费的征收”事项。

三、按照权责一致原则，请同步制定或调整完善本部门责任清单，报县委编办并向社会公布。

四、调整后，请尽快完成工作交接，及时在政务服务大厅及一体化政务服务平台对应调整相关事项，修订完善办事指南，简化审批服务手续，优化办事流程，确保工作连续不断，方便企业群众办事。
附件：部分行政权力事项调整表

中共剑阁县委机构编制委员会办公室

2019年10月31日

附件
部分行政权力事项调整表
	调整的

职责
	权力类型
	序号
	权力名称
	划入部门
	备注

	划出“渔船检验和监督管理职责”
	行政许可
	162
	渔业船舶及船用产品检验
	县交通运输局

	行政征收
	4541
	渔船检验费的征收

	暂停

	划出“草原监督管理职责”以及相关自然保护区管理职责
	行政处罚
	2381
	对违反草畜平衡规定的处罚
	县林业局

	行政处罚
	2382
	对经营性采挖天然草皮的处罚

	行政处罚
	2383
	对未取得采集证或不按采集证的规定采集、出售甘草和麻黄草的处罚

	行政处罚
	2384
	对伪造、倒卖、转让采集证的处罚

	行政处罚
	2463
	对违反水生生物自然保护区相关规定的处罚

中共剑阁县委机构编制委员会办公室        2019年10月31日印发
PAGE
—— 2 ——